2021 年 10 月 13 日

㈱デファクトスタンダード

代表取締役社長 仙頭 健一 様

                      適格消費者団体

特定非営利活動法人 消費者機構日本

代表理事 佐々木 幸孝

ご回答のお願い及び公表についての改めてのご連絡

 標記の件、2021年 6月 22日付で別紙のとおり要請文書を送付しておりましたが、

本日現在未だご回答を頂戴しておりません。

つきましては、別紙のとおり同じ文書を再度送付させていただきますので、恐れ

入りますが、2021 年 10 月 20 日（水）までにご回答をいただきたく、本書面をもっ

てあらためてお願いいたします。

なお、貴社より 2021年 10月 20日（水）までにご回答いただけない場合には、そ

の旨を下記とあわせて公表せざるを得ないことをご連絡いたします。

記

【公表を予定する書面】

当機構ウェブサイトへの掲載原稿案、2021年 6月 22日付「要請書」、

本紙回答催促書面

※追記

 1. 当機構ウェブサイトへの掲載原稿案につきまして、2021年 9月 10日に御社宛

に発出しました原稿につき誤解等が生じないように、一部表現の修正などを行

いました。

 2.「要請書」文中に、次のような一部実際と異なる表記がありました。恐れ入り

ますが、補足させていただきます。

【要請Ⅱ】（経過）に係る 11行目

誤：ダブルクリック⇒正：クリック、誤：シングルタップ⇒正：タップ

以 上

＜本件に関するお問合せ＞

新型コロナ・ウィルス感染防止の為、業務を縮小しております。

その為、お問い合わせは e-mail もしくは郵送でご連絡ください

〒102-0085

東京都千代田区六番町 15 プラザエフ 6階

担当：佐藤 Email：satou@coj.gr.jp